

2. számú melléklet: Ártáblázat

Sor-szám	Megnevezés	Vonalkód kódszáma	Mennyiségi egység	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó összes
1/1.	Asztali hegyezőgép	5997072128228	db	20	3 800,00 Ft	76 000 Ft
1/2.	Kézi ceruzahegyező kétlyukú	3154146347554	db	400	438,00 Ft	175 200 Ft
1/3.	Tolltartó fekvő	5998038500058	db	100	1 489,00 Ft	148 900 Ft
1/4.	Tolltartó álló	5997841181065	db	400	1 498,00 Ft	599 200 Ft
1/5.	Íratartó tálca	3859891921058	db	400	373,00 Ft	149 200 Ft
1/6.	Íratpapucs	5997652113323	db	2 000	244,00 Ft	488 000 Ft
1/7.	Gemkapocstartó	5997072128747	db	100	327,00 Ft	32 700 Ft
1/8.	Cellux-tépő	5990000000184	db	500	123,00 Ft	61 500 Ft
1/9.	Fűzőkapocs kiszedő	5997072186891	db	400	51,00 Ft	20 400 Ft
1/10.	Kézi tűzőgép 10-es	9002219159020	db	500	1 950,00 Ft	975 000 Ft
1/11.	Kézi tűzőgép 24/6-os	9002219159044	db	200	2 990,00 Ft	598 000 Ft
1/12.	Műszaki rajzszeg	6927844043670	csomag	100	65,00 Ft	6 500 Ft
1/13.	Térképtű	6921734900210	csomag	200	100,00 Ft	20 000 Ft
1/14.	Olló	5997875702984	db	1 000	162,00 Ft	162 000 Ft
1/15.	Levélbontó	0102008170096	db	400	255,00 Ft	102 000 Ft
1/16.	Lyukasztógép 2 lyukas	5997072124381	db	300	1 064,00 Ft	319 200 Ft
1/17.	Lyukasztógép 4 lyukas	9002219022331	db	50	3 273,00 Ft	163 650 Ft
1/18.	Radír (B30)	4006856551730	db	2 000	91,00 Ft	182 000 Ft
1/19.	Vonalzó 20 cm-es	5990000001198	db	400	28,00 Ft	11 200 Ft
1/20.	Vonalzó 30 cm-es	5990000001204	db	400	27,00 Ft	10 800 Ft
1/21.	Tűzőkapocs 10 mm-es	5018505404006	csomag	4 000	27,00 Ft	108 000 Ft
1/22.	Tűzőkapocs 24/6 mm-es	5018505025096	csomag	1 000	35,00 Ft	35 000 Ft
1/23.	Gemkapocs 28 mm-es	4036775056184	doboz	2 000	69,00 Ft	138 000 Ft
1/24.	Gemkapocs 33 mm-es	4036775056191	doboz	1 000	83,00 Ft	83 000 Ft
1/25.	Gemkapocs 50 mm-es	5997875705466	doboz	200	249,00 Ft	49 800 Ft
1/26.	Íratcsiptető	5990000001266	db	200	307,00 Ft	61 400 Ft
1/27.	Magic Clip kapocs az l/26-os tételhez	5990000001273	csomag	200	416,00 Ft	83 200 Ft
1/28.	Binder csipesz 15 mm-es	5997072146321	db	500	5,00 Ft	2 500 Ft
1/29.	Binder csipesz 19 mm-es	5990000001297	db	100	7,00 Ft	700 Ft
1/30.	Binder csipesz 25 mm-es	5990000001303	db	400	10,00 Ft	4 000 Ft
1/31.	Binder csipesz 32 mm-es	5990000001310	db	200	13,00 Ft	2 600 Ft
1/32.	Binder csipesz 41 mm-es	5990000001327	db	200	22,00 Ft	4 400 Ft
1/33.	Binder csipesz 51 mm-es	5990000001334	db	200	36,00 Ft	7 200 Ft
1/34.	Cellux 12 mm-es	4042448833143	db	3 000	11,00 Ft	33 000 Ft
1/35.	Cellux 19 mm-es	5998497700945	db	200	41,00 Ft	8 200 Ft
1/36.	Ragasztószalag havannabarna	5990000001365	db	500	175,00 Ft	87 500 Ft
1/37.	Papír ragasztó rúd	9023800122018	db	1 000	295,00 Ft	295 000 Ft
1/38.	Hibajavító roller	9023800847232	db	1 000	465,00 Ft	465 000 Ft
1/39.	Hibajavító fluid Vizes bázisú	3830011239109	db	400	145,00 Ft	58 000 Ft
1/40.	Lefűző csik	5701193880404	db	2 000	39,00 Ft	78 000 Ft
1/41.	Parafa tábla 40x60 cm-es	5990000001419	db	50	829,00 Ft	41 450 Ft
1/42.	Parafa tábla 60x90 cm-es	5990000001426	db	50	1 216,00 Ft	60 800 Ft
1/43.	Zsineg 1,5 mm-es	5990000001433	db	100	335,00 Ft	33 500 Ft

1/44.	Zsineg 2,5 mm-es	5990000001440	db	200	818,00 Ft	163 600 Ft
1/45.	Nemzeti színű zsineg (Tricolor)	5990000001457	db	10	635,00 Ft	6 350 Ft
1/46.	Díszkötöző	5990000001464	db	100	73,00 Ft	7 300 Ft
1/47.	Dátumbélyegző	0923997423570	db	50	1 345,00 Ft	67 250 Ft
1/48.	Bélyegzőpárna natúr	9023800715722	db	10	418,00 Ft	4 180 Ft
1/49.	Párnafesték	3856000424493	db	40	73,00 Ft	2 920 Ft
1/50.	Fedlap víztiszta	5990000001501	ív	10 000	15,00 Ft	150 000 Ft
1/51.	Fedlap spirál	5990000001518	ív	100	23,00 Ft	2 300 Ft
1/52.	Hátlap spirál	5990000001525	ív	200	45,00 Ft	9 000 Ft
1/53.	Borító bőrmintázatú színes	5990000001532	ív	10 000	15,00 Ft	150 000 Ft
1/54.	Hátlap fehér	5990000001549	ív	2 000	18,00 Ft	36 000 Ft
1/55.	Borító bőrmintázatú fehér	3856000432764	ív	3 000	15,00 Ft	45 000 Ft
1/56.	Fűzőspirál 6 mm-es	5990000001563	db	400	5,00 Ft	2 000 Ft
1/57.	Fűzőspirál 8 mm-es	5990000001570	db	600	6,00 Ft	3 600 Ft
1/58.	Fűzőspirál 10 mm-es	5990000001587	db	1 000	8,00 Ft	8 000 Ft
1/59.	Fűzőspirál 12 12,5 mm	5990000001594	db	2 000	12,00 Ft	24 000 Ft
1/60.	Fűzőspirál 14 mm-es	5990000001600	db	100	14,00 Ft	1 400 Ft
1/61.	Fűzőspirál 16 mm-es	5990000001617	db	1 000	19,00 Ft	19 000 Ft
1/62.	Fűzőspirál 19 mm-es	5990000001624	db	3 000	21,00 Ft	63 000 Ft
1/63.	Fűzőspirál 22 mm-es	5990000001631	db	1 000	29,00 Ft	29 000 Ft
1/64.	Fűzőspirál 25 mm-es	5990000001648	db	100	39,00 Ft	3 900 Ft
1/65.	Fűzőspirál 28-28,5 mm	5990000001655	db	100	50,00 Ft	5 000 Ft
1/66.	Fűzőspirál 32 mm-es	5990000001662	db	100	55,00 Ft	5 500 Ft
1/67.	Fűzőspirál 38 mm-es	5990000001679	db	100	55,00 Ft	5 500 Ft
1/68.	Fűzőspirál 45 mm	5990000001686	db	100	56,00 Ft	5 600 Ft
1/69.	Körcímke víztiszta (2500 db/tekercs)	5990000001693	tekercs	100	591,00 Ft	59 100 Ft
1/70.	Körcímke fehér	5997674390818	doboz	50	3 293,00 Ft	164 650 Ft
1/71.	Villámzáras dosszié	5701216273473	db	100	1 490,00 Ft	149 000 Ft
1/72.	Felíró tábla A/4 fedeles	5701216560436	db	50	872,00 Ft	43 600 Ft
1/73.	Felíró tábla A/4	5701216560559	db	50	433,00 Ft	21 650 Ft
1/74.	Felíró tábla A/5	5997652125814	db	10	226,00 Ft	2 260 Ft
1/75.	Felíró tábla A/6 fedeles	5990000002100	db	10	162,00 Ft	1 620 Ft
1/76.	Névjegytartó mappa	4005546208886	db	50	4 989,00 Ft	249 450 Ft
1/77.	Névjegytartóbetét	4005546250144	db	400	1 209,00 Ft	483 600 Ft
1/78.	Gumis mappa prespán	3130630555018	db	10 000	195,00 Ft	1 950 000 Ft
1/79.	Gumis mappa	3130630559016	db	500	136,00 Ft	68 000 Ft
1/80.	Gumis irattáska	5998880321795	db	400	484,00 Ft	193 600 Ft
1/81.	Prospektus tartó (talpas lefűzhető francia genotherm)	5990000001808	db	10 000	82,00 Ft	820 000 Ft
1/82.	Genotherm	5997841130148	db	80 000	11,00 Ft	880 000 Ft
1/83.	Francia genotherm	5999513156166	db	200 000	5,00 Ft	1 000 000 Ft
1/84.	Francia genotherm A5	9003106080601	db	500	4,00 Ft	2 000 Ft
1/85.	Lefűzhető CD/DVD tartó	4002432344215	db	100	79,00 Ft	7 900 Ft
1/86.	Névkitűző tok műanyag szalagos csipeszrögzítéssel	0775115304320	db	200	193,00 Ft	38 600 Ft
1/87.	Műanyag szalagos kitűzőcsipesz	5990000001853	db	2 000	37,00 Ft	74 000 Ft
1/88.	Elválasztó lap színregiszter	4036775068743	db	200	264,00 Ft	52 800 Ft
1/89.	Hőkötő borító 3	5990000001877	db	100	175,00 Ft	17 500 Ft
1/90.	Hőkötő borító 6	5990000001884	db	100	868,00 Ft	86 800 Ft

1/91.	Hőkötő borító 8	5990000001891	db	100	280,00 Ft	28 000 Ft
1/92.	Hőkötő borító 9	5990000001907	db	100	314,00 Ft	31 400 Ft
1/93.	Hőkötő borító 12	5990000001914	db	100	350,00 Ft	35 000 Ft
1/94.	Hőkötő borító 15	5990000001921	db	100	384,00 Ft	38 400 Ft
1/95.	Hőkötő borító 18	5990000001938	db	100	420,00 Ft	42 000 Ft
1/96.	Hőkötő borító 21	5990000001945	db	100	455,00 Ft	45 500 Ft
1/97.	Hőkötő borító 30	5990000001952	db	100	489,00 Ft	48 900 Ft
1/98.	Hőkötő borító 1,5/3/4/6/9	5990000001969	db	100	97,00 Ft	9 700 Ft
1/99.	Hőkötő borító 12/15/18	5990000001976	db	100	179,00 Ft	17 900 Ft
1/100.	Hőkötő borító 21/24/27	5990000001983	db	100	180,00 Ft	18 000 Ft
1/101.	Hőkötő borító 1,5/3/4/6/9	5990000001990	db	2 000	97,00 Ft	194 000 Ft
1/102.	Hőkötő borító 12/15/18	59900000011005	db	100	179,00 Ft	17 900 Ft
1/103.	Lamináló fólia A/4	59900000011012	ív	4 000	35,00 Ft	140 000 Ft
1/104.	Lamináló fólia A/5	59900000011029	ív	500	22,00 Ft	11 000 Ft
1/105.	Lamináló fólia névjegykártyához (75x105)	59900000011036	ív	100	12,00 Ft	1 200 Ft
1/106.	Zselés csuklótámasz egérhez	0071701671066	db	100	3 085,00 Ft	308 500 Ft
1/107.	Zselés csuklótámasz klaviatúrához	636638006291	db	50	4 551,00 Ft	227 550 Ft
1/108.	Vizuáltábla mágnes	6925456903221	db	50	58,00 Ft	2 900 Ft
1/109.	Tudományos zsebszámológép	5998880310300	db	200	1 809,00 Ft	361 800 Ft
1/110.	Asztali CD-tartó 20-30 db- os	077511906015	db	20	2 273,00 Ft	45 460 Ft
1/111.	Asztali CD-tartó 40-50db- os	5411313909549	db	10	6 860,00 Ft	68 600 Ft
1/112.	Hordozható CD-tartó	8717472111838	db	20	2 260,00 Ft	45 200 Ft
1/113.	Képernyőtisztító spray	3856000430289	db	100	709,00 Ft	70 900 Ft
1/114.	Képernyőtisztító kendő Wet/Dry	5028356503407	db	200	1 335,00 Ft	267 000 Ft
1/115.	Nagynyomású levegőtisztító spray	083495766071	db	200	982,00 Ft	196 400 Ft
1/116.	Archiváló doboz	59900000011142	db	100	200,00 Ft	20 000 Ft
1/117.	Fotópapír A/4 240 gr matt	808736555906	csomag	100	3 780,00 Ft	378 000 Ft
1/118.	Fotópapír A/4 240 gr fényes	808736611916	csomag	100	3 135,00 Ft	313 500 Ft
1/119.	Fotópapír A/4 280 gr matt	088698839959	csomag	10	5 498,00 Ft	54 980 Ft
1/120.	Fotópapír A/4 280 gr fényes	088698839942	csomag	10	5 498,00 Ft	54 980 Ft
1/121.	Fotópapír 10*15 cm	8715946384337	csomag	20	1 882,00 Ft	37 640 Ft
1/122.	Fotópapír A/3	4004182025895	csomag	5	10 093,00 Ft	50 465 Ft
1/123.	Íratsín 6 mm	5901498046578	db	1 000	33,00 Ft	33 000 Ft
1/124.	Íratsín 9 mm	5901498046936	db	200	69,00 Ft	13 800 Ft
1/125.	Színes fénymásolópapír A/4 (500ív/cs)	5990000002010	csomag	1 500	2 136,00 Ft	3 204 000 Ft
1/126.	Légpárnás tasak 17x21,5 cm	4009445023021	db	1 000	38,00 Ft	38 000 Ft
1/127.	Légpárnás tasak 24x28 cm	4009445023045	db	1 000	59,00 Ft	59 000 Ft
1/128.	Légpárnás tasak 29x37 cm	4009445023076	db	2 000	96,00 Ft	192 000 Ft
1/129.	Légpárnás tasak 36x35 cm	4009445023207	db	100	164,00 Ft	16 400 Ft
1/130.	Légpárnás tasak 20x27 cm	4009445023038	db	200	51,00 Ft	10 200 Ft
1/131.	Légpárnás tasak 32x45 cm	4009445023083	db	100	135,00 Ft	13 500 Ft

1/132.	Légpárnás tasak A3	4009445023106	db	100	155,00 Ft	15 500 Ft
1/133.	Díszcsomagoló 70*100	5990000002096	ív	1 000	227,00 Ft	227 000 Ft
1/134.	Kalapsomagoló	5990000002119	kg	5	329,00 Ft	1 645 Ft
1/135.	Nátron csomagoló papír	5990000002126	kg	200	309,00 Ft	61 800 Ft
1/136.	Rovatolt papír	5990000002133	ív	1 000	6,00 Ft	6 000 Ft
1/137.	Börpauz (500 ív/csomag)	5990000002140	csomag	1	12 091,00 Ft	12 091 Ft
1/138.	Telefonregiszter	5902156309004	db	50	1 450,00 Ft	72 500 Ft
1/139.	Mutató A/4 (80 lap)	5990000002171	db	50	403,00 Ft	20 150 Ft
1/140.	Mutató A/5 (80 lap)	5990000002188	db	100	243,00 Ft	24 300 Ft
1/141.	Gyorsíró füzet (80 lap)	5990000002195	db	600	244,00 Ft	146 400 Ft
1/142.	Füzet spirálos A/4 (70 lap)	5998636196165	db	2 000	145,00 Ft	290 000 Ft
1/143.	Füzet spirálos A/4 (70 lap)	5998636196175	db	1 000	145,00 Ft	145 000 Ft
1/144.	Füzet /iskolai/ A/4 (32 lap)	5997907802699	db	500	89,00 Ft	44 500 Ft
1/145.	Füzet /iskolai/ A/5 (32 lap)	5997950740023	db	500	48,00 Ft	24 000 Ft
1/146.	Jegyzetömb A/4 (50 lap)	5998636194345	db	100	191,00 Ft	19 100 Ft
1/147.	Jegyzetömb A/5 (50 lap)	5998636194369	db	1 000	119,00 Ft	119 000 Ft
1/148.	Jegyzetömb A/6 (50 lap)	5998636194406	db	1 000	66,00 Ft	66 000 Ft
1/149.	Öntapadós jegyzetömb 40x50	3856000444866	db	4 000	29,00 Ft	116 000 Ft
1/150.	Öntapadós jegyzetömb 76x76	3856000427265	db	4 000	56,00 Ft	224 000 Ft
1/151.	Öntapadós jegyzetömb 76x127	3856000444392	db	2 000	93,00 Ft	186 000 Ft
1/152.	Öntapadós jelölécímke	021200707605	db	1 000	309,00 Ft	309 000 Ft
1/153.	Aláírási könyv	4001536002584	db	40	3 469,00 Ft	138 760 Ft
1/154.	Betűrendes előrendező	5998197531108	db	20	3 560,00 Ft	71 200 Ft
1/155.	Kézbesítő könyv C5230-29	5997674330937	db	200	425,00 Ft	85 000 Ft
1/156.	Iktatókönyv C.5230-175 5 alszámos	5997674330753	db	100	3 789,00 Ft	378 900 Ft
1/157.	Iktatókönyv 1 alszámos	5997674317976	db	50	3 789,00 Ft	189 450 Ft
1/158.	Postakönyv	5997674318119	db	1	888,00 Ft	888 Ft
1/159.	Vásárlók könyve	5997674310243	db	1	809,00 Ft	809 Ft
1/160.	Szabadság nyilvántartó karton	5997674312902	db	100	18,00 Ft	1 800 Ft
1/161.	Szabadság engedély tömb	5997674312896	db	200	164,00 Ft	32 800 Ft
1/162.	Flipchart papírtömb (min.20 ív)	5997841166154	tömb	20	865,00 Ft	17 300 Ft
1/163.	Etikett címke 64x34 (100ív/doboz)	5998636199210	doboz	50	1 691,00 Ft	84 550 Ft
1/164.	Etikett címke 99x44 mm* (99*34)	5998636199289	doboz	50	3 273,00 Ft	163 650 Ft
1/165.	Etikett címke 38,1x21,2 mm	5998636199203	doboz	20	1 691,00 Ft	33 820 Ft
1/166.	Etikett címke 99x34 mm	5998636199081	doboz	10	3 273,00 Ft	32 730 Ft
1/167.	Etikett címke 105*35 mm	5998636199110	doboz	10	1 691,00 Ft	16 910 Ft
1/168.	Pólyás dosszié A/4	5997425116117	db	10 000	23,00 Ft	230 000 Ft
1/169.	Dosszié füzös A/4, fehér	5997425115974	db	10 000	22,00 Ft	220 000 Ft
1/170.	Iratrendező, 7,5-8 cm	5990000002461	db	3 000	358,00 Ft	1 074 000 Ft
1/171.	Iratrendező, 5 cm	5990000002478	db	500	358,00 Ft	179 000 Ft
1/172.	Gyűrűs dosszié 3,5 cm	5998880318467	db	1 000	447,00 Ft	447 000 Ft
1/173.	Gyűrűs dosszié 5 cm	5901498017363	db	500	686,00 Ft	343 000 Ft
1/174.	Szalagos írományfedél	5999531461006	db	2 000	55,00 Ft	110 000 Ft
1/175.	Összeadó gép szalag	5998468575015	tekercs	500	36,00 Ft	18 000 Ft